
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 834/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
contratação de empresa e/ou clínica médica para prestação de serviços médicos: Clínico Geral, conforme especificações constantes no 

edital

Expedição: 26/12/2013 Homologação: 24/01/2014 Situação:

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME Gabriel Bonometti Margraf ME Sim

M F DE PAULA & RIBEIRO LTDA Milton Fernandes de Paula ME Sim

Desclassificado M F DE PAULA & RIBEIRO LTDA  137.880,0000  -0,09

Motivo da Desclassificação: Apresentou Certidão Negativa de Falências e Concordata (item X - 9.6 do edital) com data superior a 60 

(sessenta) dias.

HISTÓRICO DOS LANCES

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME  138.000,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

Descrição Valor de Referência %

Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME  137.760,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

1 GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME  137.760,0000  -0,17

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:13 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 834/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
contratação de empresa e/ou clínica médica para prestação de serviços médicos: Clínico Geral, conforme especificações constantes no 

edital

Expedição: 26/12/2013 Homologação: 24/01/2014 Situação:

Lote

1

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Serviços médicos - Clínico Geral  - 40 horas semanais MÊS  11.480,0000  137.760,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Serv. Méd. Clínico Geral  138.000,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME

Descrição Valor Unitário

Serv. Méd. Clínico Geral  137.760,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 GABRIEL BONOMETTI MARGRAF - ME  137.760,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:13 - Usuário: 3 - ELOI


